



Projekt:	Oprava komunikace pod prstem A	
Objednatel:	Letiště Praha, a.s.	
Předmět:	Pokyn k provedení změny (PPZ)	002

Komu: SWIETELSKY s.r.o.

Od: Letiště Praha, a.s.

Stavební Objekt:	Kanalizace		
Předmět změny:	viz. Projektová dokumentace		
Žádost o změnu vznesl:	Letiště Praha a.s.		
Odkazy na výkresy :	PD - Rekonstrukce stání č 1 - SO 06 300 ZTI - Kanalizační přípojka		
Důvod změny:	na žádost OJ PMS/Speciální stavby byla do realizace přidána realizace přípojky kanalizace související s akcí Rekonstrukce stání č. 1.,		
Časové ohodnocení:	s dopadem do času	Dopad do celkových termínů:	není

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

toto doplnění kanalizační přípojky je doplněno z důvodu využití oprava komunikace. Pokud by se kanalizační přípojka prováděla později než oprava samotné komunikace, bylo by nutné tuto novou komunikaci (povrch) překopat. Znamenalo by to vznik noých potencionálních míst vzniku poruch vozovky a tím pádem i menší životnost povrchu komunikace. nehledě na provoz - omezení provozu jak na samotné komunikaci, tak na přilehlých odbavovacích stání (uzavírka stání - nemožnost odbavení), ušetření finančních nákladů za opětovné provedení krytu vozovky

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU:

Kanalizační přípojka	206 631,00 CZK
----------------------	----------------

Celkem bez DPH

206 631,00 CZK

Poznámka : Oceněný výkaz výměr je přílohou tohoto OMZ/PPZ

Celková cena díla dle SOD nebude tímto OMZ překročena

Zhotovitel:

Swietelsky s.r.o.

Datum a podpis:

Objednatel:

Letiště Praha, a.s./ Český aeroholding a.s.

Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací

Poř. položk Kód ÚRS

Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

Oprava komunikací pod Prstem A**Celkem
206 631**

	4							
		Kanalizace						206 631
		Potrubí do lože betonového s obsypem ŠP DN 150 SN 10	m	27,00	986,00			26 622,00
		Napojení potrubí	kpl	1,00	1 320,00			1 320,00
		Zařízení vozovky na tl. 310 mm	m	63,00	550,00			34 650,00
		Vybourání kce vozovky na tl. 0,56 m šířka 1 m	m ³	16,00	1 285,00			20 560,00
		Výkop včetně pažení	m ³	60,00	456,00			27 360,00
		Asfaltový beton podkladní ACP 22S tl. 100 mm	m ²	32,00	504,17			16 133,57
		Postřík spojovací PS-EP	m ²	32,00	31,68			1 013,76
		C 8/10 betonová vrstva tl. 250mm, šířka 1000mm vč. Pokládky	m ²	32,00	406,25			13 000,00
		šterkodrt' tl. 150 mm, šířka 1000mm vč. Pokládky	m ²	32,00	144,75			4 632,00
		Zásypy vč. hutnění, šířka 1000mm	m ³	40,00	357,00			14 280,00
		Odvoz zeminy a suti	m ³	36,00	560,00			20 160,00
		RŠ2 hloubka cca 2,10m, lomová 90°DN150	kpl.	1,00	26 900,00			26 900,00